INDICAÇÃO Nº 201/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a limpeza urbana das bocas-de-lobo das Ruas Dom Assis, Rua São João, Rua  Santo Antonio e Rua Monsenhor  Senhor Dutra, no centro.

JUSTIFICATIVA

Devido a ausência de limpeza das bocas-de-lobo das referidas ruas, vem causando o alagamento em diversos pontos dessas ruas em dias de chuva forte, o causa prejuízos para os comerciantes e transtornos para toda a população.

Sala das Sessões, 09 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE